岩スポ協第 149 号

 令和７年３月 24日

岩手県総合型地域スポーツクラブ代表者 各位

                        公益財団法人岩手県スポーツ協会

  岩手県広域スポーツセンター

センター長 平 野 信 二

令和７年度 第１回岩手県総合型地域スポーツクラブ運営研修会の開催

について（通知）

日頃より本会事業に格別なるご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記研修会について別紙要項の通り開催いたします。ご多忙中のところ誠に恐縮で

すが、貴クラブ職員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

【申込先】

〒020-0133 盛岡市青山 4-13-30

公益財団法人 岩手県スポーツ協会内

岩手県広域スポーツセンター

TEL：019-648-0400 FAX：019-648-1600

MAIL：sc@iwate-sports.or.jp